
UCHWAŁA NR XIX/265/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Solidarności rondu u zbiegu ulic: Człuchowskiej, Szerokiej, Sukienników 
i Sępoleńskiej w Chojnicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/315/05 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 4 lipca 2005r. w sprawie 
nadania nazwy skrzyżowaniu ulic (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2005r. Nr 79 poz. 1597). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 65E58CD3-2804-4F25-BA0D-F86CFD9D896F. Podpisany Strona 1



 

Id: 65E58CD3-2804-4F25-BA0D-F86CFD9D896F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/265/20 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Uzasadnienie 

Dnia 27 lipca 2020 r. Przewodniczący Oddziału Regionu Gdańskiego NSZZ „Solidarność” w Chojnicach 
zwrócił się do Burmistrza Miasta Chojnice Arseniusza Finstera z propozycją zmiany obecnej nazwy Ronda 
imienia 25-lecia NSZZ Solidarność na rondo Solidarności. 

Dnia 31 lipca 2020 r. Zespół ds. Nazewnictwa Miejskiego zaakceptował zaproponowaną nazwę. 

Konsultacje z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego przeprowadzono w dniach od 3 do 11 sierpnia 2020 r. 

W związku z powyższym proponuje się nadać rondu u zbiegu ulic: Człuchowskiej, Szerokiej, 
Sukienników i Sępoleńskiej w Chojnicach nazwę Solidarności. 

   

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 65E58CD3-2804-4F25-BA0D-F86CFD9D896F. Podpisany Strona 1




